[image: ]
Муниципальное образование
«Октябрьский муниципальный район»
Еврейской автономной области
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.06.2020              							                     № 143
с. Амурзет
О внесении изменений в реестр объектов (мест) Октябрьского муниципального района, подлежащих категорированию и паспортизации.

В соответствии с Уставом муниципального образования «Октябрьский муниципальный район» Еврейской автономной области, администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в реестр объектов (мест) Октябрьского муниципального района, подлежащих категорированию и паспортизации в соответствии с нормативными правовыми актами Правительства РФ, принятых во исполнении постановления Правительства РФ от 25.12.2013 № 1244 «Об утверждении требований к антитеррористической защищённости объектов (территорий) и формы паспорта безопасности», утвержденный постановление администрации Октябрьского муниципального района от 27.11.2017 № 158 (с изменениями от 21.10.2019 № 166), изложив его в следующей редакции:
«РЕЕСТР
объектов (мест) Октябрьского муниципального района, подлежащих категорированию и паспортизации в соответствии с нормативными правовыми актами Правительства РФ, принятых во исполнении постановления Правительства РФ от 25.12.2013 № 1244 «Об утверждении требований к антитеррористической защищённости объектов (территорий) и формы паспорта безопасности»
	№ п/п
	Полное наименование объекта с указанием организационно-правовой формы организации, его адрес
	Основание для проведения категорирования (НПА, принятые во исполнение постановления Правительства РФ от 25.12.2013 № 1244)

	1
	2
	3

	1.
	Администрация муниципального образования «Октябрьский муниципальный район»
с. Амурзет, ул. Калинина, 25
	Постановление Правительства РФ
от 25.03.2015 № 272

	2.
	Кафе-бар «Амурский бриз» КФХ «Бронштейн М.М.»
с. Амурзет, ул. Крупской, 1
	Постановление Правительства РФ
от 25.03.2015 № 272

	3.
	Муниципальное унитарное предприятие «Теплоэнерго»
с. Амурзет, ул. Гагарина, 82
- котельная «Амурская» с. Амурзет, ул. Ленина, 21к;
- котельная «Больница» с. Амурзет, ул. Ленина, 98к;
- котельная «ПМК» с. Амурзет, ул. Федько, 9к
- котельная «Солнышко» с. Амурзет, ул. Калинина, 61к;
- котельная «Центральная» с. Амурзет, ул. Калинина, 26к;
- котельная с. Благословенное, ул. Школьная, 2к;
- котельная с. Екатерино-Никольское, ул. Пограничная, 68к;
- котельная с. Нагибово, ул. Центральная, 21к;
- котельная с. Полевое, ул. Советская, 6к;
- котельная с. Ручейки, ул. Зелёная, 1к;
	Постановление Правительства РФ
от 17.10.2016 № 1055

	4.
	Муниципальное унитарное предприятие «Теплоэнерго»
с. Амурзет, ул. Гагарина, 82
- водонапорная башня с. Полевое, ул. Советская, 2в
	Постановление Правительства РФ
от 23.12.2016 № 1467

	5.
	Муниципальное унитарное предприятие «Теплоэнерго»
с. Амурзет, ул. Гагарина, 82
- водонапорная башня «Аврора» с. Амурзет, ул. Калинина, 38б;
- водонапорная башня «Амурская» с. Амурзет, Ленина, 33б;
- водонапорная башня «Солнышко» с. Амурзет, ул. Калинина, 67б;
- водонапорная башня с. Екатерино-Никольское, ул. Пограничная, 66
- канализационно-насосная станция № 1 с. Амурзет, ул. Калинина, 29н;
- канализационно-насосная станция № 2 с. Амурзет, ул. Ленина, 17н;
- очистные сооружения, с. Амурзет, ул. Ленина, 1
	Постановление Правительства РФ
от 23.12.2016 № 1467

	6.
	Муниципальное казенное учреждение «Межпоселенческий центр культуры и досуга»
с. Амурзет, ул. Калинина, д. 27
	Постановление Правительства РФ
от 11.02.2017 № 176

	7.
	Гостиница индивидуального предпринимателя Кротова С.А.
с. Амурзет, ул. Гагарина 154 «а»
	Постановление Правительства РФ
от 14.04.2017 № 447

	8.
	Муниципальное казенное учреждение «Межпоселенческий центр культуры и досуга»
с. Амурзет, ул. Калинина, д. 26
	Постановление Правительства РФ
от 11.02.2017 № 176

	9.
	Муниципальное казенное учреждение «Межпоселенческий центр культуры и досуга»
с. Амурзет, ул. Гагарина, д. 69
	Постановление Правительства РФ
от 11.02.2017 № 176

	10.
	Муниципальное казенное учреждение дополнительного образования «Районная детская музыкальная школа»
с. Амурзет, пер. Невельского, д. 9
	Постановление Правительства РФ
от 11.02.2017 № 176

	11.
	Муниципальное казенное учреждение «Поселенческий центр культуры и досуга» муниципального образования «Амурзетское сельское поселение»
с. Пузино, пер. Клубный, д. 1а
	Постановление Правительства РФ
от 11.02.2017 № 176

	12.
	Филиал в селе Екатерино-Никольском муниципального казенного учреждения «Поселенческий центр культуры и досуга» муниципального образования «Амурзетское сельское поселение»
с. Екатерино-Никольское, ул. Пограничная, д. 53
	Постановление Правительства РФ
от 11.02.2017 № 176

	13.
	Муниципальное казенное учреждение «Поселенческий центр культуры и досуга» муниципального образования «Нагибовское сельское поселение»
с. Благословенное, ул. Советская, д. 37
	Постановление Правительства РФ
от 11.02.2017 № 176

	14.
	Филиал № 1 в с. Ручейки Муниципального казенного учреждения «Поселенческий центр культуры и досуга» муниципального образования «Нагибовское сельское поселение»
с. Ручейки, ул. Зелёная, д. 1а
	Постановление Правительства РФ
от 11.02.2017 № 176

	15.
	Филиал № 2 в селе Доброе муниципального казенного учреждения «Поселенческий центр культуры и досуга» муниципального образования «Нагибовское сельское поселение»
с. Доброе, ул. Советская, 18
	Постановление Правительства РФ
от 11.02.2017 № 176

	16.
	Филиал № 3 в селе Нагибово муниципального казенного учреждения «Поселенческий центр культуры и досуга» муниципального образования «Нагибовское сельское поселение»
с. Нагибово, ул. Центральная, д. 13
	Постановление Правительства РФ
от 11.02.2017 № 176

	17.
	Филиал № 4 в селе Садовое муниципального казенного учреждения «Поселенческий центр культуры и досуга» муниципального образования «Нагибовское сельское поселение»
с. Садовое, ул. Школьная, д.18
	Постановление Правительства РФ
от 11.02.2017 № 176

	18.
	Муниципальное казенное учреждение «Поселенческий центр культуры и досуга» муниципального образования «Полевское сельское поселение»
с. Полевое, ул. Советская, д. 10
	Постановление Правительства РФ
от 11.02.2017 № 176

	19.
	Филиал № 1 в селе Самара муниципального казенного учреждения «Поселенческий центр культуры и досуга» муниципального образования «Полевское сельское поселение»
с. Самара, ул. Мира, д. 4а
	Постановление Правительства РФ
от 11.02.2017 № 176

	20.
	Филиал № 2 в селе Луговое муниципального казенного учреждения «Поселенческий центр культуры и досуга» муниципального образования «Полевское сельское поселение»
с. Луговое, ул. Магистральная, д. 16
	Постановление Правительства РФ
от 11.02.2017 № 176

	21.
	Филиал № 3 в селе Столбовое муниципального казенного учреждения «Поселенческий центр культуры и досуга» муниципального образования «Полевское сельское поселение»
с. Столбовое, ул. Верхняя, д. 7а
	Постановление Правительства РФ
от 11.02.2017 № 176

	22.
	Гостиница «Позитив» индивидуальный предприниматель Целовальников О.А.
с. Амурзет, ул. Милицейская,
	Постановление Правительства РФ
от 14.04.2017 № 447

	23.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа села Амурзет»
с. Амурзет, ул. Калинина, д. 30
	Постановление Правительства РФ
от 07.10.2017 № 1235

	24.
	 Филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа села Амурзет» «Основная общеобразовательная школа» в селе Пузино
с. Пузино, ул. Школьная, д. 6
	Постановление Правительства РФ
от 07.10.2017 № 1235

	25.
	Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа села Екатерино-Никольское»
с. Ек-Никольское, ул. Пограничная, д. 64
	Постановление Правительства РФ
от 07.10.2017 № 1235

	26.
	Филиал муниципального казённого общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа села Екатерино-Никольское» в селе Столбовое.
с. Столбовое, ул. Верхняя, д. 7а
	Постановление Правительства РФ
от 07.10.2017 № 1235

	27.
	Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение
«Основная общеобразовательная школа села Благословенное, имени Героя Советского Союза Георгия Дорофеевича Лопатина».
с. Благословенное, ул. Школьная, д. 2
	Постановление Правительства РФ
от 07.10.2017 № 1235

	28.
	Филиал Муниципального казённого общеобразовательного учреждения «Основная  общеобразовательная школа села Благословенное, имени Героя Советского Союза Георгия Дорофеевича Лопатина» в селе Нагибово
с. Нагибово, ул. Центральная, д. 13в
	Постановление Правительства РФ
от 07.10.2017 № 1235

	29.
	Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение
«Основная общеобразовательная школа села Полевое»
с. Полевое, ул. Советская, д. 1а
	Постановление Правительства РФ
от 07.10.2017 № 1235

	30.
	Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение «Детский сад «Буратино» с. Амурзет»
с. Амурзет, ул. Гагарина, д. 65а
	Постановление Правительства РФ
от 07.10.2017 № 1235

	31.
	Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение «Детский сад «Родничок» с. Амурзет»
с. Амурзет, ул. Почтовая, д. 10
	Постановление Правительства РФ
от 07.10.2017 № 1235

	32.
	Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение «Детский сад «Солнышко» с. Амурзет»
с. Амурзет, ул. Калинина, д. 61а
	Постановление Правительства РФ
от 07.10.2017 № 1235

	33.
	Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение «Детский сад с. Благословенное»
с. Благословенное, ул. Ленина, д. 20
	Постановление Правительства РФ
от 07.10.2017 № 1235

	34.
	Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение «Детский сад с. Екатерино-Никольское»
с. Екатерино-Никольское, ул. Пограничная, д. 78
	Постановление Правительства РФ
от 07.10.2017 № 1235

	35.
	Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение «Детский сад с. Нагибово»
с. Нагибово, ул. Центральная, д. 13б
	Постановление Правительства РФ
от 07.10.2017 № 1235

	36.
	Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение «Детский сад с. Полевое»
с. Полевое, ул. Советская, д. 1б
	Постановление Правительства РФ
от 07.10.2017 № 1235

	37.
	Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение «Детский сад с. Пузино»
с. Пузино, ул. Школьная, д. 6а
	Постановление Правительства РФ
от 07.10.2017 № 1235

	38.
	Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение «Детский сад с. Ручейки»
с. Ручейки, ул. Зелёная, д. 1
	Постановление Правительства РФ
от 07.10.2017 № 1235

	39.
	Муниципальное казённое учреждение дополнительного образования «Центр детского творчества с. Амурзет»
с. Амурзет, ул. Ленина, д. 54
	Постановление Правительства РФ
от 07.10.2017 № 1235»

	2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене «Правовой вестник Октябрьского района» и на официальном сайте муниципального образования «Октябрьский муниципальный район» ЕАО.
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации
муниципального района			                                  М.Ю. Леонова

image1.png